
Rozkład linii nr 4 (od poniedziałku do piątku) 

Numer 
Kursu 

L.P. Nazwa przystanku 
Godzina 
odjazdu 

 

I 

0. Baza ZK Sicienko 6:45 

1. Trzemiętowo kol. Południe 5 6:55 

2. Trzemiętowo kol. Południe 4 6:56 

3. Trzemiętowo  kol. Południe 3 6:57 

4. Trzemiętowo kol. Skrzynki 6:58 

5. Trzemiętowo kol. Południe 2 6:59 

6. Trzemiętowo kol. Południe 1 7:00 

7. Trzemiętowo - Przedszkole 7:05 

8. Trzemiętowo Dom Dziecka 7:08 

9. Gliszcz przy sklepie 7:10 

10. Samsieczno - Szkoła 7:20 

11. Przedszkole Trzemiętowo  7:25 

II 

12. Kruszyn-osówiec 7:48 

13. Kruszyn 1. 7:52 

14. Pawłówek - Mała Góra 7:54 

15. Pawłówek ul. Rodzinna 7:56 

16. Pawłówek 1 7:57 

17. Pawłówek - Karczma Rzym 7:58 

18. Pawłówek - ul. Leśna/ Astrowa 8:07 

19. Pawłówek - Orzechowa 8:10 

20. Kruszyn - Szkoła 8:15 

III 

21. Kruszyn - osówiec 8:20 

22. Osówiec Szczutki 1 8:25 

23. Osówiec - Szczutki 2 8:30 

24. Szczutki Sklep 8:32 

25. Szczutki Figura 8:35 

26. Szczutki Rubinowa 8:36 

27. Wojnowo - Szkoła 8:40 

28. Baza ZK Sicienko 8:48 

 

Kursuje  w dni nauki szkolnej 

 

 

 

 



 

Rozkład linii autobus 4 a (poniedziałek) 

Numer 
Kursu 

L.P. Nazwa przystanku 
Godzina 
odjazdu 

 

I 

0. Sicienko - Baza ZK 12:20 

1. Trzemiętowo - przedszkole 12:30 

2. Szkoła Samsieczno 12:40 

3. Trzemiętowo -dom Dziecka 12:45 

4. Trzemiętowo - południe 12:50 

5. Trzemiętowo - kol. 2 12:51 

6. Trzęmiętowo kol. Skrzynki 12:52 

7. Trzemiętowo kol. 3 12:53 

8. Trzemiętowo kol. 4 12:54 

9. Trzemiętowo kol. 5 12:55 

II 

10. Szkoła Kruszyn 13:15 

11. Pawłówek - Mała Góra 13:18 

12. Pawłówek - ul Rodzinna 13:20 

13. Pawłówek 1. 13:22 

14. Leśna/ Akacjowa 13:26 

15. Pawłówek - Orzechowa 13:28 

16. Kruszyn 1. 13:29 

17. D.N.- ul. Astrowa 13:33 

III 

18. Szkoła Wojnowo 13:42 

19. Szczutki- ul. Rubinowa 13:46 

20. Szczutki - Figura 13:48 

21. Szczutki - sklep 13:49 

22. Osówiec - szczutki 2 13:51 

23. Osówiec Szczutki 1 13:52 

24. Osówiec 3. 13:54 

25. Osówiec przystanek 13:56 

26. Osówiec - grill 13:58 

27. Osówiec - leśniczówka 14:04 

28. Osowa Góra - Netto 14:08 

29. Wojnowo - Szkoła 15:15 

IV 

30. Mochle - Sklep 15:17 

31. Szczutki - Rubinowa 15:19 

32. Szczutki - Figura 15:21 

33. Szczutki - sklep 15:22 

34. Osówiec - szczutki 2 15:24 

35. Osówiec Szczutki 1 15:26 



36. Osówiec 3. 15:27 

37. Osówiec przystanek 15:28 

38. Osówiec - grill 15:29 

39. Osówiec - leśniczówka 15:34 

40. Osowa Góra - Netto 15:38 

41. Sicienko - Baza ZK 15:45 

 

Kursuje w dni nauki szkolnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rozkład linii nr 4 b (wtorek) 

Numer 
Kursu 

L.P. Nazwa przystanku 
Godzina 
odjazdu 

 

I 

0. Sicienko - Baza ZK 12:20 

1. Trzemiętowo - przedszkole 12:30 

2. Szkoła Samsieczno 12:40 

3. Trzemiętowo -dom Dziecka 12:45 

4. Trzemiętowo - południe 12:50 

5. Trzemiętowo - kol. 2 12:51 

6. Trzęmiętowo kol. Skrzynki 12:52 

7. Trzemiętowo kol. 3 12:53 

8. Trzemiętowo kol. 4 12:54 

9. Trzemiętowo kol. 5 12:55 

II 

10. Szkoła Kruszyn 13:15 

11. Pawłówek - Mała Góra 13:18 

12. Pawłówek - ul Rodzinna 13:20 

13. Pawłówek 1. 13:22 

14. Leśna/ Akacjowa 13:26 

15. Pawłówek - Orzechowa 13:28 

16. Kruszyn 1. 13:29 

17. D.N.- ul. Astrowa 13:33 

III 

18. Szkoła Wojnowo 13:42 

19. Szczutki- ul. Rubinowa 13:46 

20. Szczutki - Figura 13:48 

21. Szczutki - sklep 13:49 

22. Osówiec - szczutki 2 13:51 

23. Osówiec Szczutki 1 13:52 

24. Osówiec 3. 13:54 

25. Osówiec przystanek 13:56 

26. Osówiec - grill 13:58 

27. Osówiec - leśniczówka 14:04 

28. Osowa Góra - Netto 14:08 

29. Wojnowo - Szkoła 14:30 

IV 

30. Mochle  14:32 

31. Mochle - boisko 14:33 

32. Mochle - skrzyżowanie 14:34 

33. Mochełek 14:35 

34. Mochełek 2 14:36 



35. Nowa Ruda 1 14:38 

36. Nowa Ruda 2 14:39 

37. Szczutki - Rubinowa 14:43 

38. Szczutki - Figura 14:44 

39. Szczutki - sklep 14:45 

40. Osówiec - szczutki 2 14:47 

41. Osówiec Szczutki 1 14:49 

42. Osówiec 3. 14:50 

43. Osówiec przystanek 14:51 

44. Osówiec - grill 14:52 

45. Osówiec - leśniczówka 14:58 

46. Osowa Góra - Netto 15:04 

47. Szkoła Wojnowo 16.00 

48. Szczutki- ul. Rubinowa 16:05 

V 

49. Szczutki - Figura 16:07 

50. Szczutki - sklep 16:08 

51. Osówiec - szczutki 2 16:10 

52. Osówiec Szczutki 1 16:12 

53. Osówiec1 16:13 

54. Osówiec przystanek 16:14 

55. Osówiec - grill 16:16 

56. Osówiec - leśniczówka 16:22 

57. Osowa Góra - Netto 16:26 

58. Sicienko - Baza ZK 16:45 

 

Kursuje w dni nauki szkolnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rozkład linii nr 4 c (środa) 

Numer 
Kursu 

L.P. Nazwa przystanku 
Godzina 
odjazdu 

 

I 

0. Sicienko - Baza ZK 12:20 

1. Trzemiętowo - przedszkole 12:30 

2. Szkoła Samsieczno 12:40 

3. Trzemiętowo -dom Dziecka 12:45 

4. Trzemiętowo - południe 12:50 

5. Trzemiętowo - kol. 2 12:51 

6. Trzęmiętowo kol. Skrzynki 12:52 

7. Trzemiętowo kol. 3 12:53 

8. Trzemiętowo kol. 4 12:54 

9. Trzemiętowo kol. 5 12:55 

II 

10. Szkoła Kruszyn 13:15 

11. Pawłówek - Mała Góra 13:18 

12. Pawłówek - ul Rodzinna 13:20 

13. Pawłówek 1. 13:22 

14. Leśna/ Akacjowa 13:26 

15. Pawłówek - Orzechowa 13:28 

16. Kruszyn 1. 13:29 

17. D.N.- ul. Astrowa 13:33 

III 

18. Szkoła Wojnowo 13:42 

19. Szczutki- ul. Rubinowa 13:46 

20. Szczutki - Figura 13:48 

21. Szczutki - sklep 13:49 

22. Osówiec - szczutki 2 13:51 

23. Osówiec Szczutki 1 13:52 

24. Osówiec 3. 13:54 

25. Osówiec przystanek 13:56 

26. Osówiec - grill 13:58 

27. Osówiec - leśniczówka 14:04 

28. Osowa Góra - Netto 14:08 

29. Wojnowo - Szkoła 14:30 

IV 

30. Mochle  14:32 

31. Mochle - boisko 14:33 

32. Mochle - skrzyżowanie 14:34 

33. Mochełek 14:35 

34. Mochełek 2 14:36 



35. Nowa Ruda 1 14:38 

36. Nowa Ruda 2 14:39 

37. Szczutki - Rubinowa 14:43 

38. Szczutki - Figura 14:44 

39. Szczutki - sklep 14:45 

40. Osówiec - szczutki 2 14:47 

41. Osówiec Szczutki 1 14:49 

42. Osówiec 3. 14:50 

43. Osówiec przystanek 14:51 

44. Osówiec - grill 14:52 

45. Osówiec - leśniczówka 14:58 

46. Osowa Góra - Netto 15:04 

47. Przedszkole Sicienko 15:27 

48. Szkoła Sicienko 15:30 

IV 

49. Kasprowo 15:35 

50. Kasprowo - pałac 15:36 

51. Zawada przystanek 15:43 

52. Zawada 1 15:44 

53. Ugoda -Rzeźby 15:46 

54. Ugoda Świetlica 15:47 

55. Ugoda 1 15:48 

56. Goncarzewy 15:52 

57. Sitno- droga powiatowa 15:55 

58. Sicienko - Baza ZK 16:00 

 

Kursuje w dni nauki szkolnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

I 

0. Sicienko - Baza ZK 12:20 

1. Trzemiętowo - przedszkole 12:30 

2. Szkoła Samsieczno 12:40 

3. Trzemiętowo -dom Dziecka 12:45 

4. Trzemiętowo - południe 12:50 

5. Trzemiętowo - kol. 2 12:51 

6. Trzęmiętowo kol. Skrzynki 12:52 

7. Trzemiętowo kol. 3 12:53 

8. Trzemiętowo kol. 4 12:54 

9. Trzemiętowo kol. 5 12:55 

II 

10. Szkoła Kruszyn 13:15 

11. Pawłówek - Mała Góra 13:18 

12. Pawłówek - ul Rodzinna 13:20 

13. Pawłówek 1. 13:22 

14. Leśna/ Akacjowa 13:26 

15. Pawłówek - Orzechowa 13:28 

16. Kruszyn 1. 13:29 

17. D.N.- ul. Astrowa 13:33 

III 

18. Szkoła Wojnowo 13:42 

19. Szczutki- ul. Rubinowa 13:46 

20. Szczutki - Figura 13:48 

21. Szczutki - sklep 13:49 

22. Osówiec - szczutki 2 13:51 

23. Osówiec Szczutki 1 13:52 

24. Osówiec 3. 13:54 

25. Osówiec przystanek 13:56 

26. Osówiec - grill 13:58 

27. Osówiec - leśniczówka 14:04 

28. Osowa Góra - Netto 14:08 

29. Wojnowo - Szkoła 15:15 

IV 

30. Mochle  15:17 

31. Mochle - boisko 15:18 

32. Mochle - skrzyżowanie 15:19 

33. Mochełek 15:20 

34. Mochełek 2 15:21 

Rozkład linii nr 4 d (czwartek) 

Numer 
Kursu 

L.P. Nazwa przystanku 
Godzina 
odjazdu 



35. Nowa Ruda 1 15:22 

36. Nowa Ruda 2 15:23 

37. Szczutki - Rubinowa 15:29 

38. Szczutki - Figura 15:31 

39. Szczutki - sklep 15:32 

40. Osówiec - szczutki 2 15:34 

41. Osówiec Szczutki 1 15:36 

42. Osówiec 3. 15:37 

43. Osówiec przystanek 15:39 

44. Osówiec - grill 15:40 

45. Osówiec - leśniczówka 15:46 

46. Osowa Góra - Netto 15:51 

47. Sicienko - Baza ZK 16:12 

 

Kursuje w dni nauki szkolnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

I 

0. Sicienko - Baza ZK 12:20 

1. Trzemiętowo - przedszkole 12:30 

2. Szkoła Samsieczno 12:40 

3. Trzemiętowo -dom Dziecka 12:45 

4. Trzemiętowo - południe 12:50 

5. Trzemiętowo - kol. 2 12:51 

6. Trzęmiętowo kol. Skrzynki 12:52 

7. Trzemiętowo kol. 3 12:53 

8. Trzemiętowo kol. 4 12:54 

9. Trzemiętowo kol. 5 12:55 

II 

10. Szkoła Kruszyn 13:15 

11. Pawłówek - Mała Góra 13:18 

12. Pawłówek - ul Rodzinna 13:20 

13. Pawłówek 1. 13:22 

14. Leśna/ Akacjowa 13:26 

15. Pawłówek - Orzechowa 13:28 

16. Kruszyn 1. 13:29 

17. D.N.- ul. Astrowa 13:33 

III 

18. Szkoła Wojnowo 13:42 

19. Szczutki- ul. Rubinowa 13:46 

20. Szczutki - Figura 13:48 

21. Szczutki - sklep 13:49 

22. Osówiec - szczutki 2 13:51 

23. Osówiec Szczutki 1 13:52 

24. Osówiec 3. 13:54 

25. Osówiec przystanek 13:56 

26. Osówiec - grill 13:58 

27. Osówiec - leśniczówka 14:04 

28. Osowa Góra - Netto 14:08 

29. Przedszkole Sicienko 14:36 

IV 

30. Szkoła Sicienko 14:40 

31. Dąbrówczyn 14:42 

32. Trzciniec 14:44 

33. D.N. - Kościół 14:45 

34. D.N. Przystanek 14:46 

Rozkład linii nr 4 e (piątek) 

Numer 
Kursu 

L.P. Nazwa przystanku 
Godzina 
odjazdu 



35. D.N. - Droga na Kamieniec 14:47 

36. D.N - Grodzka 14:49 

37. D.N. - ul. Myśliwska 14:50 

38. D.N. - Magnolia 14:52 

39. Szkoła Wojnowo 15:15 

40. Szczutki- ul. Rubinowa 15:19 

41. Szczutki - Figura 15:21 

42. Szczutki - sklep 15:22 

43. Osówiec - szczutki 2 15:24 

44. Osówiec Szczutki 1 15:26 

45. Osówiec 3. 15:27 

46. Osówiec przystanek 15:28 

47. Osówiec - grill 15:29 

48. Osówiec - leśniczówka 15:35 

49. Osowa Góra - Netto 15:39 

50. Sicienko - Baza ZK 16:00 

 

Kursuje w dni nauki szkolnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


